
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 20 de julho de 2023 Ano XI - Edição nº 01375 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0EA88A4CADEFC47393C02FDB6EEEDE



quinta-feira, 20 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DA SENHORA MUNIQUE

DANIELE DOS SANTOS MASCARENHAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0EA88A4CADEFC47393C02FDB6EEEDE



quinta-feira, 20 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 
 

DECRETO Nº 064/2023, DE 20 DE JULHO DE 2023 

 
“Decreta LUTO OFICIAL no Município 
de Mulungu do Morro em virtude do 
falecimento da Senhora Munique 
Daniele dos Santos Mascarenhas.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO o falecimento da Senhora Munique Daniele dos Santos 
Mascarenhas, funcionária deste município, ocorrido em 20 de julho de 2023. 

CONSIDERANDO os seus trabalhos dedicados à Educação, como Professora deste 
município; 

CONSIDERANDO ainda, que é dever do poder Público Municipal render justas 
homenagens aqueles que com seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação 
contribuíram para o bem estar da coletividade;  

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL, por 03 (três) dias, no município, em virtude do 
falecimento da Senhora Munique Daniele dos Santos Mascarenhas. 
 

Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A0EA88A4CADEFC47393C02FDB6EEEDE


		2023-07-20T11:20:55-0300




